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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. & _357/ Prot Tepelend, mé 27.02.2026
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PEER DETAJIMIN E PLAN-BUXHETITPER FONDET §¢:A TRANSFERTA E
PAKUSHTEZUAR DHE SEKTORIALE, G TEBAZUARNE
PERFORMANCE ME BURIM FINANCIMI BUXHETI I SHTETIT DHE TE

ARDHURAT E VETA TE TRASHEGUARA NGA VITI 2025

Ké&shilli 1 Bashkisé Tepelen€, né mbledhjen e datés 26.02.2026, pasi mori né shqyrtim
materialin e paraqitur nga Kryetari i Bashkisé pér detajimin e plan—buxhetit pér fondet
nga transferta e pakushtézuar dhe sektoriale, Granti i Bazuar né Performancé me burim
financimi buxheti 1 shtetit, si dhe t€ ardhurat e veta t& trashéguara nga viti 2025, né
mbéshtetje té:

o Ligjinr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore™;

o Ligjinr. 57/2016, daté 02.06.2016 “Pér disa shtesa e ndryshime né ligjin nr. 9936,
dat€ 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérisé€’’, neni 44;

o Ligjinr. 68/2017 “Pér financat e vetégeverisjes vendore”, neni 46;

e Vendimin e Ké&shillit Bashkiak nr. 72, daté 22.12.2025 “Pér miratimin e buxhetit
té vitit 2025”;

VENDOSI:

1. 'T€ ardhurat e trash€guara sipas Akt-Rakordimit me Degén e Thesarit Tepelené
dhe pasqyrave financiare t& vitit 2025, né shumén 34,900,619 lekg, t& detajohen
né plan—buxhet si mé poshté:
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a.Fond t€ trashéguara nga transferta e pakushtézuar dhe sektoriale

Leké
Llog | Kodi
NT Grupi | Kapitulli | Programi | ekon | Produktit/Projektit | Pérshkrimi Shuma
1] 00 Ol O1110 600 9999999 | Paga 6,000,000
2 | 00 o) O1110 601 9999999 | Sig shogq 1,000,000
3| 00 O1 O1110 602 9999999 | Shpenzime operative 17,977,328
4 | OO Ol O1110 | 231 1420122 | Rikons rruge né qytet 1,500,000
Shuma 26,477,328
b.Fonde té trashéguara nga granti i performancés me financim buxheti I
shtetit
Leké
Llog
Nr Grupi | Kapitulli | Programi | ekon | Kodi Projektit Pérshkrimi Shuma
Hartim plane
mbaréshtimi né
ekonomité pyjore
1|00 Ol 04260 | 230 1420138 Kurvelesh 5,393,258
\ Shuma 5,393,258
¢.I€ ardhura t€ trashéguara nga viti nga vitit 2025
Leké
Llog
Nr Grupi | Kapitulli | Programi | ekon | Kodi Projektit Pérshkrimi Shuma
Sistemim asfaltim
1 | OO 05 Ol1110 231 1420125 | rruge asfaltim rruge 2,000.000
Rikonstruskion rruge
2 |1 00 O5 OI110 231 1420122 | né& qytet 1,030,033
Shuma 3,030,033

Adresa: Sheshi “Lord Bajron™ Tepelené

E-mail: info@tepelena.gov.al




2- Ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik & Menaxhimit Financiar pér zbatimin e
két1j) vendimi

3- Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té& nenit 53, pika 6, t& Ligji nr. 139/2015
“Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, dhe pas konfirmimit té ligjshmérisé nga
Institucioni i Prefektit t& Qarkut Gjirokastér.

Sekretari i Késhillit Bashkiak KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK
Valbona CELA KA E ARBEN GUMENI
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